
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

7 
28 
25 
41 
88 

名前 

安田・中山組 パワーパイプCR85 
木下・小田切組 TOM BOY CR85 
清野・小林組 パワーパイプCRF150 
佐藤・皆川組 TOM BOY KX80 
秋山・黒沼組 TOM BOYリーファン150 

Club 

Team ドルフィン 
Team K2 
Vanda Racing アツギ 
Lusso Cafe Racing 
Team ARA 

クラス 
サイドカークラス 

サイドカークラス 

サイドカークラス 

サイドカークラス 

サイドカークラス 

BestLap 

54.459 
56.883 
58.095 

1:05.762 
3:24.758 

差 

2.424 
3.636 

11.303 
2:30.299 

In Lap 

3 
3 
3 
4 
1 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/06/24 10:58:14 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　６月２３日　２輪イベント 
６月２３日　本庄ミニグランプリシリーズ2024 Rd.2 

サイドカー 予選走行 

練習 開始時間 11:21:31 

本庄サーキット 1.120 km 

2024/06/23 11:25 


